
KLASA:340-03/25-01/32
URBROJ:2163-7-01-01-0549-25-44
Pula, 28.07.2025

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine RH broj  120/16 i 114/22, u 
daljnjem tekstu ZJN) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula-Pola, broj 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pula-Pola donosi

O D L U K U  O  O D A B I R U

I. JAVNI NARUČITELJ
Grad Pula-Pola, Forum 1, Pula, OIB: 79517841355. 
Zajednička nabava za:
1. Grad Pula-Pola, Pula, Forum 1, OIB:79517841355
2. Vodovod Pula-Labin d.o.o., Pula, Radićeva ulica 9, OIB: 19798348108.

II. PREDMET NABAVE 
Rekonstrukcija Ceste Prekomorskih brigada u Puli – III faza.
Evidencijski broj nabave: 14-25-MV.

III. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 
4.060.000,00 EUR (bez PDV-a).

IV. NAZIV PONUDITELJA ČIJA JE PONUDA ODABRANA ZA SKLAPANJE 
OKVIRNOG SPORAZUMA

CESTA d.o.o., 52100 Pula, Strossmayerova ulica 4, OIB 11100535105.

V. RAZLOG ODABIRA, OBILJEŽJA I PREDNOSTI ODABRANE PONUDE
Nakon izvršenog pregleda i ocjene zaprimljenih ponuda utvrđeno je da ponuda oznake 
5085/2025 od 07.07.2025. godine ponuditelja CESTA d.o.o., Strossmayerova ulica 4, 
52100 Pula, OIB 11100535105, u potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije o 
nabavi te se radi o ekonomski najpovoljnijoj ponudi. Navedena ponuda je pravodobna 



ponuda ponuditelja koji nije isključen iz postupka javne nabave i koji ispunjava kriterije za 
kvalitativni odabir gospodarskog subjekta. Cijena ekonomski najpovoljnije ponude nakon 
provjere računske ispravnosti iznosi 4.258.747,07 EUR bez PDV-a, odnosno 5.323.433,84 
EUR s PDV-om.
Prema zadanim kriterijima za odabir ponude, predmetna ponuda ostvarila je ukupno 100,00 
bodova (90,00 bodova prema kriteriju cijene; 10,00 bodova prema kriteriju Jamstveni rok).
Cijena ekonomski najpovoljnije ponude je veća od procijenjene vrijednosti nabave, ali ne 
prelazi planirana i osigurana sredstva Naručitelja za uredno izvršenje okvirnog sporazuma i 
ugovornih obveza.

VI. RAZLOG ZA ISKLJUČENJE PONUDITELJA
Nema.

VII. RAZLOG ZA ODBIJANJE PONUDE
Nema.

VIII. ROK MIROVANJA
Sukladno članku 306. stavak 1. ZJN rok mirovanja iznosi deset dana od dana dostave Odluke
o odabiru.

IX. UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Sukladno članku 406. st. 1. točka 5. ZJN žalba se izjavljuje u roku od deset dana od dana 
primitka odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira 
ponude, ili razloge poništenja.
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom obliku, a
dostavlja se elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 
informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba).

Ova Odluka, zajedno s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, dostavlja se 
ponuditeljima putem EOJN RH, javnom objavom.

GRADONAČELNIK
Peđa Grbin



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-28T15:59:18+0200
	PEĐA GRBIN




